
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'03.77

Serie 1
1 3 CORTI Elena 1992 ITA Team Insubrika asd 30.33 34.20 1'04.53
2 4 FILIPPINETTI Claudia 1994 ITA Team Insubrika asd 30.77 34.38 1'05.15
3 7 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 30.87 34.96 1'05.83
4 6 FILIPPINETTI Chiara 1997 ITA Team Insubrika asd 31.47 34.78 1'06.25
5 5 GILI Denise 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 31.11 35.37 1'06.48
6 8 COLONNA Elisa 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.24 35.93 1'08.17
7 1 ARIAUDO Anna 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 33.44 35.13 1'08.57
8 2 MACCAN Matilde 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.45 36.75 1'09.20
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Serie 2
1 5 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.66 35.97 1'06.63
2 4 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 31.07 37.10 1'08.17
3 3 GIORDANI Simona 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.44 36.74 1'09.18
4 2 THEINER Sophie Maria 1995 ITA Sport Club Meran 32.03 37.35 1'09.38
5 7 BONTEMPELLI Sofia 1995 ITA SSV Bozen 31.80 41.32 1'13.12
6 8 BRIGA Martina 1997 ITA CSRGranda ssd 33.82 39.42 1'13.24
7 6 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.55 43.68 1'18.23

NON CLASSIFICATI

1 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 10/12/2011 ore 17:48

Serie 3
1 4 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika asd 31.12 37.43 1'08.55
2 1 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 32.70 38.29 1'10.99
3 5 PERPIGLIA Giulia 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 34.05 39.34 1'13.39
4 6 MONTELEONE Sara 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 34.78 40.07 1'14.85
5 2 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 34.97 39.98 1'14.95
6 8 ORRU' Beatrice 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.27 40.03 1'15.30
7 7 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 36.72 42.62 1'19.34
8 3 NICOLINI Ambra 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.44 45.18 1'19.62

    Pubblicata: 10/12/2011 ore 17:46

Serie 4
1 4 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 33.57 38.34 1'11.91
2 3 VACCARONE Serena 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.11 39.08 1'12.19
3 6 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.63 41.72 1'19.35
4 5 MOLINARI Alice 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.15 44.55 1'20.70
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10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.77

1 CORTI Elena 1992 ITA Team Insubrika asd 30.33 34.20 1'04.53
2 FILIPPINETTI Claudia 1994 ITA Team Insubrika asd 30.77 34.38 1'05.15
3 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 30.87 34.96 1'05.83
4 FILIPPINETTI Chiara 1997 ITA Team Insubrika asd 31.47 34.78 1'06.25
5 GILI Denise 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 31.11 35.37 1'06.48
6 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.66 35.97 1'06.63
7 COLONNA Elisa 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.24 35.93 1'08.17

KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 31.07 37.10 1'08.17
9 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika asd 31.12 37.43 1'08.55

10 ARIAUDO Anna 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 33.44 35.13 1'08.57
11 GIORDANI Simona 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.44 36.74 1'09.18
12 MACCAN Matilde 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.45 36.75 1'09.20
13 THEINER Sophie Maria 1995 ITA Sport Club Meran 32.03 37.35 1'09.38
14 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 32.70 38.29 1'10.99
15 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 33.57 38.34 1'11.91
16 VACCARONE Serena 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.11 39.08 1'12.19
17 BONTEMPELLI Sofia 1995 ITA SSV Bozen 31.80 41.32 1'13.12
18 BRIGA Martina 1997 ITA CSRGranda ssd 33.82 39.42 1'13.24
19 PERPIGLIA Giulia 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 34.05 39.34 1'13.39
20 MONTELEONE Sara 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 34.78 40.07 1'14.85
21 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 34.97 39.98 1'14.95
22 ORRU' Beatrice 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.27 40.03 1'15.30
23 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.55 43.68 1'18.23
24 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 36.72 42.62 1'19.34
25 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.63 41.72 1'19.35
26 NICOLINI Ambra 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.44 45.18 1'19.62
27 MOLINARI Alice 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.15 44.55 1'20.70

NON CLASSIFICATI

GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino NP
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